
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli  
37 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Ünvanlı dövlət sosial yardımın 
alınması üçün müraciət edilməsi, onun təyin olunması, verilməsi və 
verilməsindən imtina edilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 

        Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkki-
zinci abzasını rəhbər tutaraq, “Sosial müavinətlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 9 dekabr tarixli 683-VIQD nömrəli Qanununun 
icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 
        1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 5 fevral tarixli 
37 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2016, № 2 (II kitab), maddə 379, № 7, maddə 1342, № 11, maddələr 1965, 
1976, № 12, maddə 2239; 2018, № 8, maddələr 1793, 1795, № 12 (II kitab), 
maddə 2730; 2019, № 1, maddə 165, № 3, maddə 532, № 7, maddələr 1318, 
1334; 2020, № 10, maddə 1269, № 11, maddə 1389; 2022, № 4, maddə 382, 
№ 9, maddə 1100, № 12, maddə 1552) ilə təsdiq edilmiş “Ünvanlı dövlət 
sosial yardımın alınması üçün müraciət edilməsi, onun təyin olunması, 
verilməsi və verilməsindən imtina edilməsi Qaydaları”nın 5.24.3-cü 
yarımbəndinə “dəfn üçün müavinət” sözlərindən sonra “, Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində işləyən mütəxəssisə ilkin 
maddi-məişət şəraitinin dəstəklənməsi üçün müavinət” sözləri əlavə edilsin. 
        2. Bu Qərar 2023-cü il yanvarın 1-dən tətbiq edilir və 2028-ci il yanvarın 
1-dək qüvvədədir. 
 
 

                         Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  5  iyun  2023-cü il 
 
 

№  183 

https://e-qanun.az/framework/32084
https://e-qanun.az/framework/32084

